
LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Loporon Posisi Keuongon

Nomo Lembogo Josq Keuongan

Posisi Loporon

?T. BF* ARTHI FNI$A PER$NDA

PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT ARTHA PRIMA PERSADA

September 2025

(Delom Sotuon Rupich)

Kos dolom Rupioh

Kos dolom Voluto Asing

Suroi Berhorgo

-/- Codongon Kerugion Penurunon Niloi

Penempoton podo Bonk Loin

-/- Codongon Kerugion Penurunon Niloi

Jumloh

Kredit yong Diberikon

o. Kepodo BPR

b. Kepodo Bonk Umum

c. Kepodo non bonk - pihok terkoii
d. Kepodo non bonk- pihok tidok terkoit
-/- Codongon Kerugion Penurunon Niloi

Jumloh

Penyertoon Modol
-/- Codongon Kerugion Penurunon Niloi

Agunon yong Diombil Alih

Properti Terbengkoloi

Asei Tetop don lnventoris

o. Tonoh don Bongunon

b- -/- Akumulosi penyusuton don penurunon niloi

c. lnventoris

d. -/- Akumulosi penyusuton don penurunon niloi

Aset Tidok Berwujud

-/- Akumulosi omortisosi don penurunon niloi

Aset Loinnyo

Tolql Aset

576.799.400

0

0
nU

26.225.924.627

55.567.676

26.746.156.351

0

U

467.4?9.719

79.8',r3.019.680

7.217.972380

73.462.146.519

0

0

3.476.959.367

0

0

0

r.238.694.000

902.997.90A

0

0

1.321.815.773

104.942-774-11A

263.777.gffi

0

0

0

19.440.061.470

41.429.14?

19.662.810.221

0

0

L294.81 1.300

84.142.065.711

4.624.389.262

w.772.487.749

0

0

3.935.O23.796

0

0

0

r.r 9r.901.900

748.734.322

0

0

1.813.289.412

106.526.778.756

(Dolom Soiuon Rupioh)

Liobilitos Segero

Simponon

0. Tobungon

b. Deposito

Simponon dori Bonk Loin

Pinjomon yong Diterimo

Dono Setoron Modol-Kewojibon
Liobilitos Loinnyo
TotqlLiobililos

234.208.915

6.794.OO7.364

85.084.989.29s

500.000.000

0
n

1 .163.199.?18

93.776-4A4.792

520.702.85A

7.184.191.569

78.294.219.218

6.000.000.000

0

0

976.197.776

92.975.311.413



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Loporon Posisi Keuongon

Nqmo Lembogo Joso Keuongon

Posisi Loporon

PT" BPN ARTH& PftIff& FTRSAD&

PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT ARTHA PRIMA PERSADA

September 2A25

(Dolom Soluon Rupioh)

Modol Disetor

o. Modol Dosor

b. Modol yong Belum Disetor -/-
Tombohon Modol Disetor

o. Agio

b. ModolSumbongon

c. Dono Seloron Modol-Ekuitos

d. Tombohon Modol Diseior Loinnyo

Ekuitos Loin

o. Keuniungon (Kerugion) dori Perubohon Niloi Aset Keuongon dolom
Kelompok Tersedio untuk Dijuol

b. Keuntungon Revoluosi Aset Tetop

c. Loinnyo

d. Pojok Penghosilon terkoit dengon Ekuitos Loin

Codongon
o. Umum

b. Tujuon

Lobo {Rugi)

o. Tohun-tohun Lolu

b. Tohun Berjolon

Tolol Ekultas

r s.000.000.000

8.000.000.000

0

0

0

0

0

0

0

2.171.075.336

2.417.918.143

0

1422.624.161)

r r .r 66.369.318

r 5.000.000.000

8.000.000.000

0

0

0
n

0

0

0

2.171.075.336

1 .7 63.1 67 .7 s4

n

2.717.224.2s3

r3.6sI.467.343

\,



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Loporon Lobo Rugi

Nomo Lembogo Joso Keuongqn

Posisi Loporon

BAtlIK ARTHA
PT. gPR ARTHA PRIffIA PTRSADA

: PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT ARTHA PRIMA PERSADA

: September 2025

(Dolom Sotuon Rupioh)

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendopoton Bungo

o. Bungo Kontroktuol

b. Provisi Kredit

c. Bioyo Tronsoksi -/-

Jumloh Pendapoton Bungo

Pendopolon Loinnyo

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL

Bebon Bungo

o. Bebon Bungo Koniroktuol

b. Bioyo Tronsoksi

Bebon Kerugion Restruklurisosi Kredit

Bebon Kerugion Penurunon Niloi

Bebon Pemosoron

Bebon Penelition don Pengembongon
Bebon Administrosi don Umum

Bebon Loinnyo

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA (RUGr) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendopoton Non Operosionol

Bebon Non Operosionol

LABA (RUGr) NON OPERASIONAL

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidok Akon Direklosifikosi ke Lobo Rugi

o. Keuntungon Revoluosi Aset Telop

b. Loinnyo

c. Pojok Penghosilon Terkoit

Akon Direklosifikosikon ke Lobo Rugi

o. Keuntungon IKerugion) don Perubohon Niloi Asel Keuongon Dolom
Kelompok Tersedio untuk Dijuol

b. Loinnyo

c. Pojok Penghosilon Terkoit

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

9.522.9 54.022

251.128.801

0

9.77 4.132.823

6.349.777.838

16.123.91A.661

4.019.581.644

0

38.390.046

8.810.837.506

0

0

3.136.055.469

135.264.969

1 6.I 40.I30.534

| 6.21e.9731

0

122.610.848

(122.61O.8481

{r38.830.82r )

283.793.340

0

1422.624.161)

?.66r.057.505

202.261.058

0

9.863.3r 8.563

3.288.330.735

13.151 .649.298

3.852.327.886

0

194.112.870

2.611.121.100

r.850.000

0

3.1 6l .046.002

210.550.046

10.03r.007.904

3.124.641.394

0

6.644.851

(6.644.851)

3.1r3.995.543

396.772.290

0

2.717.224.2s3

2.717.224-253

\,

(422.624.161)

POS Sep 2025 Sep 2024

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Loporon Kuolitos Aset Produktif

Nomo Lembogo Joso Keuongon

Posisi Loporon

BAHK fiRTHA
PT. BPR ARTHA PRIflIA PTRSADA

: PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT ARTHA PRIMA PERSADA

; September 2025

DPK
Keterongon

Surot Berhorgo

Penempoton podo bonk loin

Kredit yong dibrerikon

o. Kepodo BPR

b. Kepodo Bonk Umum

c. Kepodo non bonk * pihok
terkoit

d, Kepodo non bonk- pihok
tidok terkoil

Penyertoon Modol

Jumloh Aset Produktif

Rosio - rosio {%}

o. KPMM

b. Rosio Codongon
terhodop PPKA

c. NPL (neio)

d. NPL (gross)

e. ROA

f. BoPo

g. NIM

h. LDR

i. Cosh Rotio

0 00 0

0

0

26.225.924"627

80.451.279.892

26.2? 5.92 4.627

0

0

0

0

9467 .099 .71

47,223.658.797

22,33

100,00

17,36

25,46

-0.r 8

I 00,1 0

7,61

BB,O7

22,04

\
i

Nominol Dolom Sotuon Rupioh

L KL D M Jumloh
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

467.0?9.719

000000
73.9r 6.683.143 12.622.785.900 3.125.572.707 3.778.720.190 13.70A.542.298 107.144.3A4.238

I



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Loporon Komitmen Kontinjensi

Nomo Lembogo Joso Keuongqn

Posisi Loporon

[,,-.1 ffi&rux{ effiYffie
IA-II pT. BpR ARTHA pRurfiA prRsADA

: PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT ARTHA PRIMA PERSADA

: September 2025

{Dolom Sotuon Rupioh}

TAGIHAN KOMITMEN

o. Fosilitos pinjomon yong diterimo yang belum dilorik

b. Togihon Komitmen loinnyo

KEWAJIBAN KOMITMEN

o. Fosilitos kredit kepodo nosoboh yong belum ditorik

b. Peneruson kredit

c. Kewojibon Komitmen Loinnyo

TAGIHAN KONTINJENSI

o. Pendopoton bungo dolom Penyelesoion

b. Aset produktif yong dihopus buku

c. Agunon dolom proses penyelesoion kredit

d. Togihon Kontinjensi Loinnyo

KEWAJIBAN KONTINJENSI

REKENING ADMINISTRATI F LAINNYA

58.942.A13.654

10.420.O7 6.396

12.997.971.343

35.523.965.915

0

3.478.552.844

3.478.552.844

0

0

8.) 62.356.296

8.162.356.296

56.333.696.588

9.7 48.134.227

r 3.1 85.245. r 68

0

33.400.31 Z.l 93

\

,r

POS Sep 2025 Sep 2024



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Loporon lnformosi LoinnyCI

Nomo Lembogo Joso Keuongon

Posisi Loporon

m ffiAe$ffi &ffiY&fi&
LC=-SJ pT. BpR ARrHA pRrmA prRsADA

: PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT ARTHA PRIMA PERSADA

: September 2Q25

DIREKSI

i. EDY SUJIANTO

DEWAN KOMISARIS

I. EDDY HO

2. CARLES ANSRI

r. RUDY LTMARDT (35.00%)

2. SUKTRMAN DiOHAN (30.00%)

s. LINDAWAT| t2s.O0%)

4. NOFTAN (r0.00%)

RUDY LIMARDI

SUKIRMAN DJOHAN

3. LINDAWATI

Nomo Kontor Akunton Publik yong mengoudit loporon keuongon tohunon:
Nomo Akunton Publik yong mengoudit loporon keuongon tohunon:

I . lnformosi keuongon di otos ieloh disusun untuk memenuhi Peroturon OJK No.48/POJK.03/2017 tonggol 12 Juh 2017 tentong
Tronsporonsi Kondisi Keuongon BPR, Surof Edoron OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tonggol l9 Juli 201l teniong Loporon tohunon
don loporon Keuongon Publikosi BPR, don Surot Edoron OJK No.l6 /SEOJK.03/2019 tonggol 29 Agustus 2019 tentong
Perubohon Surot Edoron oJK No.39 /SEoJK.03/2012 tentong Loporon tohunon don loporon Keuongon publikosi BpR.
2. Loporon Keuongon Publikosi ini sepenuhnyo menjodi tonggung jowob Direksi BPR.

3. Penyojion Loporon Keuongon Publikosi ini belum sepenuhnyo mengccu podc Pedomon Akuntonsi BPR.

-.t

Jombi, 15 Oktober 2025

Direksi

PT. BPR Artho Primo Persodo

A
',,.:"

Direktur Ulo

BA

Anggoto DireksiBPR dqn Anggoto
Dewqn Komisoris BPR

Pemegong Sohom
Pemegong Sohom

Pengendoli
(Yo/Tidok)

Ultimqte Shoreholders

Yo

Yo

Yo

Tidok


